sederajatnya. Dan ini kemudian terus berkelanjutan di pelatihan-pelatihan

lainnya seperti Up greading pengurus OSIS, latihan dasar kepemimpinan,

Latihan managamen organisasi dan lain sebagainya.

Hingga akhirnya pada akhir bulan agustus 2011 tepatnya dibulan

Ramadhan 1432 Hijriah, barulah trainer-trainer yang ada dan selama ini aktif

dalam kegiatan pelatihan-pelatihan remaja terutama dalam pesantren kilat, dan

lain sebagainya bergabung ke dalam LaPSI sebagai sebuah wadah mereka

untuk beraktifitas dalam melakukan pembinaan kepada para remaja dan pelajar